Протокол

Заседания Спортивно-дисциплинарного комитета

Зеленоградской хоккейной лиги

 сезона 2017/2018

Дата и время проведения: 15 января 2018г., 12:00

Место проведения: ФОК «Ледовый» (г. Зеленоград, корп. 2045)

Присутствовали:

Главный судья ЗХЛ 17/18 Семёнов В.В.

Руководитель Оргкомитета ЗХЛ 17/18 Белёвкин А.В.

Повестка:

1. О нарушении Регламента ЗХЛ 2017/2018.

По первому вопросу: членами Спортивно – дисциплинарного комитета ЗХЛ были

рассмотрены: протокол матча «Rebels» - «SuperJets» дивизион «Мастер».

В матче в составе команды «Rebels» принимал участие игрок, незаявленный за

команду (вратарь- Сироткин Юрий № 29).  Приложение № 4 Регламента ЗХЛ «Заяление об

участии вратаря из другой команды» предоставлено не было.

Решили:

В соответствии с Пунктом 6 Статьи 26 Регламента ЗХЛ в матче «Rebels» -

«SuperJets» дивизиона «Мастер» от 14.01.2018 команде «Rebels» засчитать техническое

поражение.

Документы в приложении:

1. Протокол матча ЗХЛ от 14.01.2018 «Rebels» - «SuperJets».

ЗЕЛЕНОГРАДСКАЯ ХОККЕЙНАЯ ЛИГА
оФициАльныЙ протокол игрьl

2oL7l2oL8

ФАмилия, имя (к/А)